

LICEUM TRZYLETNIE ROK SZKOLNY 2019/2020

Przedmiot	Klasa 1 A	Klasa 1 B	Klasa 1 C	Klasa 1 D	Klasa 1 E	Klasa 1 F
	Rozszerzenia: język polski, historia, geografia	Rozszerzenia: biologia, chemia, matematyka	Rozszerzenia: biologia, chemia, geografia	Rozszerzenia: matematyka, fizyka, język angielski	Rozszerzenia: język polski, historia, wos	Rozszerzenia: geografia, wos, matematyka
Język polski	„Nowe zrozumieć tekst – zrozumieć człowieka” - podręcznik; WSiP; autorzy: Dariusz Champerek, Adam Kalbarczyk	„Nowe zrozumieć tekst – zrozumieć człowieka” - podręcznik; WSiP; autorzy: Dariusz Champerek, Adam Kalbarczyk	„Nowe zrozumieć tekst – zrozumieć człowieka” - podręcznik; WSiP; autorzy: Dariusz Champerek, Adam Kalbarczyk	„Nowe zrozumieć tekst – zrozumieć człowieka” - podręcznik; WSiP; autorzy: Dariusz Champerek, Adam Kalbarczyk	„Nowe zrozumieć tekst – zrozumieć człowieka” - podręcznik; WSiP; autorzy: Dariusz Champerek, Adam Kalbarczyk	„Nowe zrozumieć tekst – zrozumieć człowieka” - podręcznik; WSiP; autorzy: Dariusz Champerek, Adam Kalbarczyk
Wiedza o kulturze	„Spotkania z kulturą”; Wydawnictwo Nowa Era					
Historia	„Poznać przeszłość. Wiek XX” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres podstawowy; Wydawnictwo Nowa Era; autorzy Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczko					
Wos	„W centrum uwagi”; Wydawnictwo Nowa Era; autor Arkadiusz Janicki					
Podstawy przedsiębiorczości	„Podstawy przedsiębiorczości” Seria: Odkrywamy na nowo; Wydawnictwo Operon; autorzy: Jarosław Korba, Zbigniew Smutek					
Geografia	Podręcznik dla wszystkich klas pierwszych „Oblicza geografii” + atlas; Wydawnictwo Nowa Era; autorzy: Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann; „Oblicza geografii. Karty pracy ucznia dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy”; autorzy: Małgorzata Kubik, Monika Nikolajew – Banaszewska; atlas					
Biologia	Biologia poziom podstawowy we wszystkich klasach pierwszych podręcznik „Biologia na czasie”, karty pracy – wydanie 2 (od 2014 r.); Wydawnictwo Nowa Era; autorzy: Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec – Jeleń, Stanisław Czachorowski					
Chemia	„To jest chemia” – podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres podstawowy; Wydawnictwo Nowa Era; autorzy Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod Karty pracy ucznia dla szkół ponadgimnazjalnych – poziom podstawowy; Wydawnictwo Nowa Era, wydanie 2 (od 2014 r.); autor Aleksandra Kwiek					
Fizyka	Wszystkie klasy pierwsze podręcznik „Świat fizyki” zakres podstawowy; Wydawnictwo ZamKor; pod redakcją Marii Fiałkowskiej					
Matematyka	“Matematyka. Podręcznik do Liceów i Techników” Klasa I. Zakres podstawowy; „Matematyka. Zbiór zadań do Liceów i Techników” Klasa I; autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	“Matematyka. Podręcznik do Liceów i Techników” Klasa I. Zakres podstawowy i rozszerzony; „Matematyka. Zbiór zadań do Liceów i Techników” Klasa I; autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	“Matematyka. Podręcznik do Liceów i Techników” Klasa I. Zakres podstawowy; „Matematyka. Zbiór zadań do Liceów i Techników” Klasa I; autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	“Matematyka. Podręcznik do Liceów i Techników” Klasa I. Zakres podstawowy i rozszerzony; „Matematyka. Zbiór zadań do Liceów i Techników” Klasa I; autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	“Matematyka. Podręcznik do Liceów i Techników” Klasa I. Zakres podstawowy; „Matematyka. Zbiór zadań do Liceów i Techników” Klasa I; autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	“Matematyka. Podręcznik do Liceów i Techników” Klasa I. Zakres podstawowy i rozszerzony; „Matematyka. Zbiór zadań do Liceów i Techników” Klasa I; autorzy: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda

Informatyka	„Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych” zakres podstawowy; Wydawnictwo MiGra; autor Grażyna Koba		
Edukacja dla bezpieczeństwa	„Edukacja dla bezpieczeństwa” Seria: Odkrywamy na nowo – podręcznik i zeszyt ćwiczeń; Wydawnictwo Operon; autorzy: M. Goniewicz, A. Nowak, Z. Smutek		
Religia	Podręcznik „Moje miejsce w Kościele”; Wydawnictwo Święty Wojciech; pod redakcją ks. prof. Jan Szept, Danuta Jackowiak		
Język łaciński		„Porta Latina Nova”; PWN; autorzy Stanisław Wilczyński, Ewa Pobiedzińska, Anna Jaworska	
PODRĘCZNIKI DO JĘZYKÓW OBCYCH ZOSTANĄ PODANE WE WRZEŚNIU PO PODZIALE NA GRUPY			

Rozszerzenia w klasie II

Przedmiot	Podręcznik	Dotyczy klas
Historia	W KLASIE DRUGIEJ „Zrozumieć przeszłość. Starożytność i średniowiecze” podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum cz. 1; autorzy: R. Kulesza, K. Kowalewski „Zrozumieć przeszłość. Dzieje nowożytne” podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum cz. 2; autorzy: P. Klint, P. Galik W KLASIE TRZECIEJ „Zrozumieć przeszłość. Lata 1815 - 1939” podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum cz. 3; autorzy: P. Galik „Zrozumieć przeszłość. Dzieje najnowsze po 1939 roku” podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum cz. 4; autorzy: J. Kłaczkow, A. Zielińska	I A, I E
Geografia	I SEMESTR „Oblicza geografii 1” zakres rozszerzony – podręcznik i karty pracy; Wydawnictwo Nowa Era; autorzy: Roman Malarz, Marek Więckowski II SEMESTR „Oblicza geografii 2” zakres rozszerzony – podręcznik i karty pracy; Wydawnictwo Nowa Era; autor Tomasz Rachwał	I A, I C, I F
Biologia	„Biologia na czasie 1” podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony; Wydawnictwo Nowa Era ; autorzy: Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Ewa Pyłka –Gutowska, Władysław Zamachowski	I B, I C
Chemia	„To jest chemia 1” Chemia ogólna i nieorganiczna– podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony; Wydawnictwo Nowa Era; autorzy: Maria Litwin, Szarota Styka – Wlazło, Joanna Szymońska Zbiór zadań „To jest chemia” dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony; Wydawnictwo Nowa Era; autorzy: Stanisław Banaszekiewicz, Magdalena Kołodziejska, Elżbieta Megiel, Grażyna Świdarska „To jest chemia” maturalne karty pracy 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony; Wydawnictwo Nowa Era; autorzy: Małgorzata Chmurska, Elżbieta Megiel, Grażyna Świdarska	I B, I C
Fizyka	„Zrozumieć fizykę” podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych zakres rozszerzony, Wydawnictwo Nowa Era; autor Marcin Braun	I D
Wos	„W centrum uwagi. Wiedza o społeczeństwie” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum cz. 1; Wydawnictwo Nowa Era; autorzy: A. Janicki, J. Kięczkowska, M. Mentz	I E, I F

Przedmioty uzupełniające realizowane w klasie drugiej i trzeciej

Przedmiot	Klasa 1 A	Klasa 1 B	Klasa 1 C	Klasa 1 D	Klasa 1 E	Klasa 1 F
Historia i społeczeństwo		„Historia i społeczeństwo. Ojczysty Panteon i ojczyste spory” podręcznik do liceum i technikum; WSiP; autorzy: Marcin Markowicz, Olga Pytlińska, Agata Wyroda	„Historia i społeczeństwo. Ojczysty Panteon i ojczyste spory” podręcznik do liceum i technikum; WSiP; autorzy: Marcin Markowicz, Olga Pytlińska, Agata Wyroda	„Historia i społeczeństwo. Ojczysty Panteon i ojczyste spory” podręcznik do liceum i technikum; WSiP; autorzy: Marcin Markowicz, Olga Pytlińska, Agata Wyroda		„Historia i społeczeństwo. Ojczysty Panteon i ojczyste spory” podręcznik do liceum i technikum; WSiP; autorzy: Marcin Markowicz, Olga Pytlińska, Agata Wyroda
Przyroda					„Przyroda” podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Wydawnictwo Nowa Era; autorzy: M. Galikowski, R. Hassa, M. Kaczmarzyk, A. Mrzigod, J. Mrzigod, M. Więckowski	